Директору

МБОУ лицея №12 С.С.Клюевой

                                             родителя (опекуна)__________________

                                                ________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять в «Школу раннего развития » моего сына (мою дочь)

_________________________________________________________

посещающего детский сад №___,  (домашнее воспитание)

число, месяц, год рождения _________________________________

проживающего по адресу ___________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ: (ФИО)__________________________________________________

Место работы, должность:

_____________________________________________________________________

_________________________________________________________

 Тел.:________________________

ОТЕЦ: (ФИО)____________________________________________

Место работы, должность:

________________________________________________________

_______________________________________________________

Тел.:________________________

Статус  семьи: (нужное подчеркнуть)

1) полная;

2) многодетная: _________________________________________________

(указать количество и возраст детей)

3) неполная: разведены, одинокая мать, полусирота; сирота

4) малообеспеченная

С документами, регламентирующими осуществление дополнительных платных

услуг, С Уставом МБОУ лицея №12, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, ознакомлен(а, ы).

__________________                                    _________________

(дата)                                                                (подпись)

Директору

МБОУ лицея №12 С.С.Клюевой

                                             родителя (опекуна)__________________

                                                ________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять в «Школу раннего развития » моего сына (мою дочь)

_________________________________________________________

посещающего детский сад №___,  (домашнее воспитание)

число, месяц, год рождения _________________________________

проживающего по адресу ___________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ: (ФИО)__________________________________________________

Место работы, должность:

_____________________________________________________________________

_________________________________________________________

 Тел.:________________________

ОТЕЦ: (ФИО)____________________________________________

Место работы, должность:

________________________________________________________

_______________________________________________________

Тел.:________________________

Статус  семьи: (нужное подчеркнуть)

1) полная;

2) многодетная: _________________________________________________

(указать количество и возраст детей)

3) неполная: разведены, одинокая мать, полусирота; сирота

4) малообеспеченная

С документами, регламентирующими осуществление дополнительных платных

услуг, С Уставом МБОУ лицея №12, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, ознакомлен(а, ы).

__________________                                     _________________

(дата)                                                                (подпись)